『平成 26年度 砂防学会北海道支部砂防技術講習会』のご案内

謹啓

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

砂防学会北海道支部の運営につきまして、日頃よりご理解とご協力いただき誠にありがとうござ

います。

 平成 26年度の砂防技術講習会を下記の要領で開催いたします。会員の方々はもちろん砂防技術

に関わる方々もお誘い合わせのうえ、ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

平成 26年度 砂防学会北海道支部砂防技術講習会

  1.日   時：平成 26 年 11 月 6日（木）

  2.場   所：北海道大学 農系総合研究棟 多目的室（W109）

  3.参 加 費：会員無料 賛助会員 500 円 非会員 1000 円

   4.プログラム：13：00～    受付

         13：30～15：00 国土保全とは

                 講師：農学部国土保全学研究室 南哲行特 任教授

         15：00～16：30 流域砂防とは

                 講師：農学部流域砂防学研究室 丸谷知己教授

        （※講習タイトルは変更になることがあります。）

  5.意見交換会：18：00～

          会場未定

          会費未定

※なお、参加人数を把握したいので、各会員において講習会と懇親会の参加者の所属と氏名を別

紙に記入の上、電子メールにて返信してください。

申し込み先：砂防学会北海道支部 研修担当広報係

      ㈱シン技術コンサル  宮崎 知与 e-mail:miyazaki@shin-eng.co.jp

      明治コンサルタント㈱ 井上 涼子  e-mail:inoue-r@meicon.co.jp

平成 26 年度 砂防学会北海道支部砂防技術講習会 参加者名

会員・非

会員

所属 氏名 講習会参加 意見交換会

参加

会員 ㈱北海道コンサル 北海太郎 参加 参加

非会員 〃 札幌花子 参加 不参加